
LA CARRER 

Fecha: 7 de octubre de 2024 

En constancia firman: 

Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 
Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de novlembre de 2023 

Cáchira - Norte de Santander 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 

tn cumplimiento a la circular 159 del 04 de septiembre de 2024, que emite orientaciones del desarrollo 
institucional correspondiente a la cuarta semana comprendida entre el 07 al 11 de octubre de 2024, en la 
Institución Educativa se desarrolla la siguiente agenda: 

NOMBRES Y APELLIDOS 

EIBAR PRADA SOLANO 

ASISTENCIA SEMANA DE INSTITUCIONAL OCTUBRE 

ALEXIS FABIAN VERA SUAREZ 

Revisar y ajustar los documentos del PEl conforme a la autoevaluación realizada previamente y a los lineamientos 
del MEN y la Secretaría de Educación. 

SLENDY JOHANNA VILLAMIZAR CARVAJAL 

EDISON SEPULVEDA GAMBOA 

LAURA BRIGITTE HERNANDEZ TUTA 

ANA PAULA CARRILLO 

JENNIFER PAOLA BASTOS SALAZAR 

ROSALBA ESPINOSA 

EDGAR IVAN SANCHEZ RANGEL 

YUDDY CAROLINA GELVEZ SALCEDO 

NORMAN RUTH TORRAD0 GUTIERREZ 

PAUCELINA CANIZAREZ MELENDEZ 

ANA MILENA RAMIREZ VEGA 

DANE: 254128001427 

DORALBA GAMB0A MORENO 

RAFAEL ACEVED0 CACERES 

NIT 900201752-8 

CARLOS RAMON DURAN TORRADO 

JESUS MIGUEL SEPULVEDA JAIMES 

LUIS ANIBAL FLOREZ ORTIZ 

LUZ MARINA VEGA JIMENEZ 

N° DOC 

1.098.701.961 

88.034. 145 

1.094.283.050 

13.542.116 

1.092.644.717 

1.098.131.184 

37.313.841 

JESSYKA ANDREA VILLAMIZAR VILLAMIZAR 1.094.682.975 

27.650.545 

91.480.981 

60.276.908 

27.651.142 

1.095.911.414 

Objetivo: Modificaciones y/o ajustes del PEI 

27.651.415 

27.651.384 

5.420.799 

13.175.892 

88.170.655 

CIRA 

91.183.643 

27.651.604 

FIRMA 

slendy v lam, 3ar 

Ang faale Callo 

Rosalba Espnsa. 



LA CARRER 

Fecha: 8 de octubre de 2024 

En constancia firman: 

Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 
DANE: 254128001427 

En cumplimiento a la circular 159 del 04 de septiembre de 2024, que emite orientaciones del desarrollo 
institucional correspondiente a la cuarta semana comprendida entre el 07 al 11 de octubre de 2024, en la 
Institución Educativa se desarrolla la siguiente agenda: 

EIBAR PRADA SOLANO 

ASISTENCIA SEMANA DE INSTITUCIONAL OCTUBRE 

Revisar la conformación del comité y la vigencia del plan de acción. 

NOMBRES Y APELLIDOS 

Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 

ALEXIS FABIAN VERA SUAREZ 

SLENDY JOHANNA VILLAMIZAR CARVAJAL 

EDISON SEPULVEDA GAMBOA 

ANA PAULA CARRILLO 

LAURA BRIGITTE HERNANDEZ TUTA 

ROSALBA ESPINOSA 

JENNIFER PAOLA BASTOS SALAZAR 

EDGAR IVAN SANCHEZ RANGEL 

YUDDY CAROLINA GELVEZ SALCEDO 

NORMAN RUTH TORRADO GUTIERREZ 

PAUCELINA CAÑIZAREZ MELENDEZ 

ANA MILENA RAMIREZ VEGA 

NIT 900201752-8 

DORALBA GAMBOA MORENO 

RAFAEL ACEVEDO CACERES 

CARLOS RAMON DURAN TORRADO 

LUIS ANIBAL FLOREZ ORTIZ 

JESUS MIGUEL SEPULVEDA JAIMES 

LUZ MARINA VEGA JIMENEZ 

N° DOC 

1.098.701.961 

88.034.145 

1.094.283.050 

13.542.116 

1.092.644.717 

1.098.131.184 

37.313.841 

JESSYKA ANDREA VILLAMIZAR VILLAMIZAR 1.094.682.975 

27.650.545 

91.480.981 

60.276.908 

27.651.142 

Objetivo: Convivencia Escolar 

1.095.911.414 

27.651.415 

27.651.384 

5.420.799 

13.175.892 

88.170.655 

91.183.643 

27.651.604 

FIRMA 

vera 

ACHIRAS 

slendy v.lam3av 

kuNFe DAoA BAsTS 

LAnalaula Canlo 
Rosalbe ssp no Se. 

tylarcing 6elet 
Aospicu idosodo 6. 

Lus lic. 



R LA CARRERA 
Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 

Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 

Fecha: 9 de octubre de 2024 

En constancia firman: 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 

En cumplimiento a la circular 159 del 04 de septiembre de 2024, que emite orientaciones del desarrollo 
institucional correspondiente a la cuarta semana comprendida entre el 07 al 11 de octubre de 2024, en la 
Institución Educativa se desarrolla la siguiente agenda: 

Objetivo: Proyectos Pedagógicos Transversales 

Desarrollar un cronograma de implementación para proyectos de derechos humanos, educación sexual, 
ambiental, emprendimiento, etc. 

NOMBRES Y APELLIDOS 

EIBAR PRADA SOLANO 

ALEXIS FABIAN VERA SUAREZ 

ASISTENCIA SEMANA DE INSTITUCIONAL OCTUBRE 

SLENDY JOHANNA VILLAMIZAR CARVAJAL 

EDISON SEPULVEDA GAMBOA 

LAURA BRIGITTE HERNANDEZ TUTA 

ANA PAULA CARRILLO 

JENNIFER PAOLA BASTOS SALAZAR 

ROSALBA ESPINOSA 

EDGAR IVAN SANCHEZ RANGEL 

YUDDY CAROLINA GELVEZ SALCEDO 

NORMAN RUTH TORRADO GUTIERREZ 

PAUCELINA CANIZAREZ MELENDEZ 

ANA MILENA RAMIREZ VEGA 

DANE: 254128001427 

JESSYKA ANDREA VILLAMIZAR VILLAMIZAR 

DORALBA GAMBOA MORENO 

RAFAEL ACEVED0 CACERES 

NIT 900201752-8 

CARLOS RAMON DURAN TORRADO 

JESUS MIGUEL SEPULVEDA JAIMES 

LUIS ANIBAL FLOREZ ORTIZ 

LUZ MARINA VEGA JIMENEZ 

N° DOC 

1.098.701.961 

88.034.145 

1.094.283.050 

13.542.116 

1.092.644.717 

1.098.131.184 

37.313.841 

27.650.545 

91.480.981 

60.276.908 

27.651.142 

1.095.911.414 

1.094.682.975 

27.651.415 

27.651.384 

5.420.799 

13.175.892 

88.170.655 

91.183.643 

27.651.604 

FIRMA 

slendy vlam1 Bar 

JFEC PAo (A SAsT o S 

Ana faula Cauille 

Rosalbo EpnuSa 

DesU A, Vlbrmzar 



R LA CARRER 

Fecha: 10 de octubre de 2024 

Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 
Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 

Cáchira - Norte de Santander 

En constancia firman: 

En cumplimiento a la circular 159 del 04 de septiembre de 2024, que emite orientaciones del desarrollo 
Institucional correspondiente a la cuarta semana comprendida entre el 07 al 11 de octubre de 2024, en la 
Institución Educativa se desarrolla la siguiente agenda: 

Objetivo: Cátedra de la Paz, Cultura del Emprendimiento y Plan para la Prevención de Violencia 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 

ASISTENCIA SEMANA DE INSTITUCIONAL OCTUBRE 

Implementar actividades de la Cátedra de la Paz en todos los grados. 

NOMBRES Y APELLIDOS 

EIBAR PRADA SOLANO 

ALEXIS FABIAN VERA SUAREZ 

SLENDY JOHANNA VILLAMIZAR CARVAJAL 

EDISON SEPULVEDA GAMBOA 

LAURA BRIGITTE HERNANDEZ TUTA 

ANA PAULA CARRILLO 

JENNIFER PAOLA BASTOS SALAZAR 

ROSALBA ESPINOSA 

EDGAR IVAN SANCHEZ RANGEL 

YUDDY CAROLINA GELVEZ SALCEDO 

NORMAN RUTH TORRADO GUTIERREZ 

PAUCELINA CAÑIZAREZ MELENDEZ 

DANE: 254128001427 

ANA MILENA RAMIREZ VEGA 

DORALBA GAMBOA MORENO 

RAFAEL ACEVED0 CACERES 

NIT 900201752-8 

CARLOS RAMON DURAN TORRADO 

JESUS MIGUEL SEPULVEDA JAIMES 

LUIS ANIBAL FLOREZ ORTIZ 

LUZ MARINA VEGA JIMENEZ 

N° DOC 

1.098.701.961 

88.034.145 

1.094.283.050 

13.542.116 

1.092.644.717 

1.098.131.184 

JESSYKA ANDREA VILLAMIZAR VILLAMIZAR 1.094.682.975 

37.313.841 

27.650.545 

91.480.981 

60.276.908 

27.651.142 

1.095.911.414 

27.651.415 

27.651.384 

5.420.799 

13.175.892 

88.170.655 

91.183.643 

27.651.504 

FIRMA 

Ve 

slendy v.llam, 3a 

JaNIFEe PAOLAsTS 

Ana Paulo Caalle --

Rosalba ESpne So 

AosmanWosde G. 



LA CARRERA 

Fecha: 11 de octubre de 2024 

Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 
Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 

Cáchira - Norte de Santander 

En constancia firman: 

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 

En cumplimiento a la circular 159 del 04 de septiembre de 2024. que emite orientaciones del desarrollo 
institucional correspondiente a la cuarta semana comprendida entre el 07 al 11 de octubre de 2024, en la 

Institución Educativa se desarrolla la siguiente agenda: 

Objetivo: Evaluación del Desempeño Laboral y Socialización en la Plataforma Enjambre 

ASISTENCIA SEMANA DE INSTITUCIONAL OCTUBRE 

NOMBRES Y APELLIDOS 

EIBAR PRADA SOLANO 

Realizar la evaluación de los docentes y directivos de acuerdo con los lineamientos del Decreto 1278 de 2002. 

ALEXIS FABIAN VERA SUAREZ 

SLENDY JOHANNA VILLAMIZAR CARVAJAL 

EDISON SEPULVEDA GAMBOA 

LAURA BRIGITTE HERNANDEZ TUTA 

ANA PAULA CARRILLO 

JENNIFER PAOLA BASTOS SALAZAR 

ROSALBA ESPINOSA 

EDGAR IVAN SANCHEZ RANGEL 

YUDDY CAROLINA GELVEZ SALCEDO 

NORMAN RUTH TORRADO GUTIERREZ 

PAUCELINA CANIZAREZ MELENDEZ 

DANE: 254128001427 

ANA MILENA RAMIREZ VEGA 

JESSYKA ANDREA VILLAMIZAR VILLAMIZAR 

DORALBA GAMBOA MORENO 

NIT 900201752-8 

RAFAEL ACEVEDO CACERES 

CARLOS RAMON DURAN TORRADO 

JESUS MIGUEL SEPULVEDA JAIMES 

LUIS ANIBAL FLOREZ ORTIZ 

LUZ MARINA VEGA JIMENEZ 

N° DOC 

1.098.701.961 

88.034.145 

1.094.283.050 

13.542.116 

1.092.644.717 

1.098.131.184 

37.313.841 

27.650.545 

91.480.981 

60.276.908 

27.651.142 

1.095.911.414 

1.094.682.975 

27.651.415 

27.651.384 

5.420.799 

13.175.892 

88.170.655 

91.183.643 

ACHIRAS 

27.651.604 

FIRMA 

slendy v. lami 3ar. 

JAna PaalaCucilo 
Rosolba £spinos 

Debya Andtea Vlhmzar 



 

Corregimiento La Carrera – Municipio Cáchira, Norte de Santander 
Informes al Email: ier_lacarrera@sednortedesantander.gov.co 

 INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 
DANE: 254128001427 

NIT 900201752-8 
Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 

Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 

 

EVIDENCIA FOTOGRAFICA CUARTA SEMANA DE INSTITUCIONAL 

   

 



 

Corregimiento La Carrera – Municipio Cáchira, Norte de Santander 
Informes al Email: ier_lacarrera@sednortedesantander.gov.co 

 INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 
DANE: 254128001427 

NIT 900201752-8 
Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 

Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 

 



 

Corregimiento La Carrera – Municipio Cáchira, Norte de Santander 
Informes al Email: ier_lacarrera@sednortedesantander.gov.co 

 INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 
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NIT 900201752-8 
Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 

Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 

 



 

Corregimiento La Carrera – Municipio Cáchira, Norte de Santander 
Informes al Email: ier_lacarrera@sednortedesantander.gov.co 

 INSTITUCION EDUCATIVA RURAL LA CARRERA 
DANE: 254128001427 

NIT 900201752-8 
Decreto de creación N° 1361 de 05 de octubre de 2021 

Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 
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Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
Cáchira - Norte de Santander 
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Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
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Resolución de Legalización de Estudios N° 006839 del 01 de noviembre de 2023 
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Corregimiento La Carrera – Municipio Cáchira, Norte de Santander 
Informes al Email: ier_lacarrera@sednortedesantander.gov.co 
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